p  Ecris les nombres suivants en lettres. 

Bravo tu as réussi ! Ou revois ta leçon 

u   Surligne les nombres compris entre cent-vingt-mille et deux-cent-vingt-mille. 

Bravo tu as réussi ! Ou revois ta leçon 

• Quatre-cent-soixante-douze-mille : 472 000 

• Neuf-cent-trois-mille-cent-trente : 903 130 

• 805 230 : huit-cent-cinq-mille-deux-cent-trente 

• 115 912 : cent-quinze-mille-neuf-cent-douze 

• 403 004 : quatre-cent-trois-mille-quatre 

• 537 080 : cinq-cent-trente-sept-mille-quatre-vingts 

• 104 020 : cent-quatre-mille-vingt 

Lire, écrire, placer et comparer des nombres entiers. 

• Sept-cent-vingt-neuf-mille-six-cent-quatre-vingts : 729 680 

• Six-cent-soixante-dix-huit-mille-cinq-cent-cinquante-deux : 678 552 

• Trois-cent-quatre-vingt-quatre-mille-deux-cent-soixante-sept : 384 267 

• Cent-douze-mille-cent-quarante : 112 140 

• Huit-cent-onze-mille-cinq-cents : 811 500 

100 020 

205 000 

123 000 304 000 

126 004 
241 000 157 586 

219 004 

Ce document PDF gratuit à imprimer est issu de la page : 

• Evaluations par compétence 5eme Primaire Mathématiques : Numération Nombres entiers 

Le lien ci-dessous vous permet de télécharger cette évaluation avec un énoncé vierge